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Dela på arbetsbördan 
 
Om bara några få av din klubbs medlemmar utför en stor del av arbetet i klubben, kan 
klubben överväga en idé från rotaryklubben i Ancaster, Ontario, Kanada som delar in 
klubbens medlemmar i arbetslag. Varje månad har ett lag ansvar för klubbmötena. 
Typiska uppgifter omfattar att finna föredragshållare, ställa upp som klubbmästare och 
ordna sällskapsaktiviteter. Det delade ansvaret hjälper klubben att förbättra närvaron 
och fler medlemmar stannar i klubben.  
 
 
Månaden för nya generationer 
 
September är månaden för nya generationer och det är nu tid att fundera över hur 
klubben kan öka sitt engagemang för Rotarys nästa generation – våra ungdomar.  
 
Sponsrar din klubb en interactklubb? Om så är fallet – när genomförde klubben sist ett 
gemensamt serviceprojekt med interactmedlemmarna? Är ditt distrikt engagerat i ett 
Rotary-ungdomsutbytesprogram? Nominerar det bra ungdomar på hemorten att delta i 
Rotarys utbildningsprogram för ungdomsledare (RYLA)? Har distriktet nyligen 
genomfört serviceprojekt inriktade på ungdomar på klubbens hemort?   
 
Klubbens engagemang i ungdomsprogram bidrar inte bara till att göra klubben attraktiv 
för tänkbara medlemmar som har familj, utan kan också leda till ökad tillfredsställelse 
bland klubbens medlemmar och göra att fler medlemmar stannar i klubben. 
Medlemmarna ser en meningsfull uppgift i arbetet med unga människor. Dessutom har 
ungdomsarbetet fördelen att hemortens ungdomar engageras i Rotarys program och 
serviceprojekt och får kännedom om Rotarys utmärkta insatser. Det väcker eventuellt 
intresse att bli rotarianer i framtiden. 
 
 
Klubbkommittén för medlemskap 
 
Klubbkommittén för medlemskap har en avgörande funktion i klubben: att utveckla och 
genomföra en handlingsplan för att rekrytera, behålla och utbilda klubbmedlemmar. 
 
För att skapa kontinuitet i klubbens insatser för medlemsutveckling kan följande förslag 
övervägas: 

• Utse kommittéledamöter för flera på varandra följande år. 
• Ta med en tjänstgörande, tillträdande och förutvarande ordförande i kommittén. 
• Upprätthålla kontakten med den tjänstgörande klubbpresidenten, tillträdande 

presidenten, nominerade presidenten och omedelbart förutvarande presidenten. 
 
Kommitténs ordförande och ledamöter finner en utförlig beskrivning av sina viktiga roller 
i Handboken för klubbkommittén för medlemskap (226B-SV). 

http://www.rotary.org/languages/swedish/newsroom/downloadcenter/index.html#training


 
 
Rotary Basics för 2007-08 ute nu 
 
Utgåvan för 2007-08 av Rotary Basics (595-SV) finns nu att få. Den åttasidiga 
broschyren ger både nya och tänkbara medlemmar en utmärkt överblick av Rotary. 
Beställ för 0,75 USD eller ladda ner på www.rotary.org. 
 
 
 
Chefredaktör: Jana Bodensteiner, senior coordinator, Membership Development 
 
Rotary International  Telefon: 001-847 866 30 00 
One Rotary Center  E-post: membershipminute@rotary.org
1560 Sherman Avenue   
Evanston, IL 60201 USA  
 
Läs mer om Rotarys medlemsutveckling på: http://www.rotary.org/membership/index.html eller 
under Medlemskap på den svenska webbsidan. 
 

http://shop.rotary.org/catalog/product_info.php?cPath=37_38&products_id=299&language=sv
http://www.rotary.org/languages/swedish/newsroom/downloadcenter/index.html#membership
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